СОКОЛЬСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  КАДНИКОВА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	11.02.2019
	№
	29

	г. Кадников

	Об утверждении плана нормотворческой
деятельности городского поселения города Кадникова           на 1-е полугодие 2019 года

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава города Кадникова, с целью организации нормотворческой деятельности, администрация города ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить план нормотворческой деятельности городского поселения города Кадникова Сокольского муниципального района Вологодской  области на 1-е полугодие 2019 года согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию (обнародованию) на официальном сайте администрации города Кадникова в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
Руководитель администрации города                                           А.Е. Комельков
Приложение
к постановлению администрации
  города Кадникова

от 11.02.2019 года № 29

План нормотворческой деятельности на 2019 год (1-е полугодие)
	№ п/п
	Наименование проекта НПА

	Февраль

	1
	Решение Совета города Кадникова «О внесении изменений в решение Совета города Кадникова от 12.12.2018 № 65 О бюджете города Кадникова на 2019 и плановый период 2020,2021 годов»

	2
	Решение Совета города Кадникова «О представлении к награждению Почетной грамотой Муниципального Собрания Сокольского муниципального района»

	Март

	1
	Решение Совета города Кадникова «О внесении изменений в решение Совета города Кадникова от 12.12.2018 № 65 О бюджете города Кадникова на 2019 и плановый период 2020,2021 годов»

	2
	Решение Совета города Кадникова «О внесении изменений в Порядок сбора и вывоза бытовых отходов и мусора с территории муниципального образования городское поселение город Кадников»

	3
	Решение Совета города Кадникова «Об утверждении Плана приватизации муниципального имущества на 2019 год»

	4
	Постановление администрации города Кадникова «О временном ограничении движения транспортных средств по автомобильным дорогам общего пользования местного значения»

	Апрель

	1
	Решение Совета города Кадникова «О внесении изменений в решение Совета города Кадникова от 12.12.2018 № 65 «О бюджете города Кадникова на 2019 и плановый период 2020,2021 годов»

	2
	Постановление администрации города «О проведении двухмесячника по благоустройству территории в городе Кадникове»

	3
	Постановление администрации города «О мерах по обеспечению пожарной безопасности в весенне-летний пожароопасный  период 2019 года в городском поселении городе Кадникова»

	4
	Постановление администрации города Кадникова «Об обеспечении безопасности населения города Кадникова в период прохождения паводка весной 2019 года»

	Май

	1
	Решение Совета города Кадникова «О внесении изменений в решение Совета города Кадникова от 12.12.2018 № 65 О бюджете города Кадникова на 2019 и плановый период 2020,2021 годов»

	2
	Постановление администрации города Кадникова «Об окончании отопительного сезона 2018-2019 года в городском поселении городе Кадникове»

	3
	Постановление администрации города Кадникова «О подготовке объектов жилищно-коммунального назначения, находящихся на территории города Кадникова к работе в осенне-зимний период 2019-2020 года»

	Июнь

	1
	Решение Совета города Кадникова «О внесении изменений в решение Совета города Кадникова от 12.12.2018 № 65 О бюджете города Кадникова на 2019 и плановый период

	2
	Постановление администрации города Кадникова «О подготовке и проведении праздничных мероприятий, посвященных 28-й Петровской ярмарке (Дню города)

	3
	Постановление администрации города Кадникова «О подготовке и проведении праздничных мероприятий, посвященных 28-й Петровской ярмарке (Дню города)

	Июль

	1
	Решение Совета города Кадникова «О внесении изменений в решение Совета города Кадникова от 12.12.2018 № 65 О бюджете города Кадникова на 2019 и плановый период

	2
	Решение Совета города Кадникова «О представлении к награждению Почетной грамотой Муниципального Собрания Сокольского муниципального района»

	3
	Решение Совета города Кадникова «О присвоении звания "Почетный гражданин города Кадникова"

	4
	Постановление администрации города Кадникова «Об утверждении плана нормотворческой
деятельности городского поселения города Кадникова  на 2-е полугодие 2019 года»